
ITEM MODELO PLACA ANO RENAVAN CATEGORIA LOCALIZAÇÃO SITUAÇÃO

SE PRÓPRIO - 

DATA DA 

COMPRA

SE PRÓPRIO - 

DATA DA 

ALIENAÇÃO

OBSERVAÇÕES

CATEGORIA PRÓPRIOS TOTAL

Veículos de Representação 1 1

Veículos Institucionais 46 49

Veículos de Serviço 24 128

TOTAL GERAL 71 178

FORMULÁRIO I - FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS : 01/01/2014 A 31/12/2014 
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0

3

104

107

                                  PODER JUDICIÁRIO

                                  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

                                  SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

                                  COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS

                                  SEÇÃO DE TRANSPORTE


